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Femte kvartalet i rad med stärkt transaktionsmarginal 
 

• Totala rörelseintäkter uppgick till 105,7 (132,3) Mkr 
• Transaktionsintäkterna uppgick till 90,3 (119,6) Mkr 
• Övriga rörelseintäkter uppgick till 15,4 (12,7) Mkr 
• Rörelseresultat före avskrivningar och finansnetto, EBITDA uppgick till -12,0 (1,0) Mkr 
• Resultat efter skatt uppgick till -14,1 (-6,6) Mkr 
• Resultat per aktie uppgick till -0,22 (-0,10) kr 
• Periodens resultat är belastat med 12,5 Mkr avseende externa kostnader i samband med 

uppköpserbjudandet från Orc Software 
 

 
Väsentliga händelser under perioden 
 

• Orc Software lämnade ett uppköpserbjudande till aktieägarna i Neonet. 
 
 

Väsentliga händelser efter periodens utgång 
 

• Orc Software har fått in 98.3 procent av rösterna och aktiekapitalet i Neonet.  
• Orc Software fullföljer uppköpserbjudandet och kommer att verka för en avnotering av Neonet. 
• Till följd av samgåendet med Orc Software har Neonet AB (publ) ny VD och CFO. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Orc Software (SSE: ORC) är den globala finansbranschens ledande leverantör av lösningar för avancerad värdepappershandel och snabb 
konnektivitet. Orc har under mer än 20 år försett marknaden med avancerade handelslösningar till marknadsaktörer med höga krav.Företagets 
lösningar är samlade inom huvudområdena Orc Trading och Orc Connect och erbjuder de verktyg som krävs för att fatta de bästa besluten inom 
finansiell handel respektive konnektivitet. De erbjuder bland annat starka analysmöjligheter, oöverträffad räckvidd till många marknader, kraftfulla 
funktioner för automatiserad handel, stöd för avancerad handel med terminer och optioner, extremt låg fördröjning, samt riskhantering.Bland Orcs 
kunder finns ledande banker, trading- och market making-firmor, börser, mäklarhus, institutionella investerare och hedgefonder.Orc bedriver sin 
verksamhet med försäljning, kundsupport och utbildning i nära anslutning till världens ledande finansiella marknader från sina kontor i Europa, 
Nordamerika och Asien-Stillahavsområdet. Mer information finns på: www.orcsoftware.com 
 
Neonet är ett Orc Software-bolag. Neonet erbjuder sofistikerade mäklartjänster samt effektiva systemlösningar, Neonet XG, för värdepappershandel 
på världens ledande marknadsplatser. Neonets egenutvecklade system används i den egna mäklarverksamheten samt säljs och licensieras till 
professionella aktörer. Neonets kunder utgörs av banker, mäklarfirmor, institutionella placerare, hedgefonder och marknadsplatser i över 20 länder. 
Neonet är noterat på NASDAQ OMX Stockholm. För mer information, besök www.neonet.com. 
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Kunder och marknader 
Den största kundgruppen i Neonets mäklarverksamhet 
är banker och mäklarfirmor vars andel ökade till 56 (51) 
procent av Neonets totala transaktionsintäkter i första 
kvartalet.  Institutionella investerares andel ökade till 17 
(15) procent medan arbitragekundernas andel 
minskade till 21 (24) procent. Hedgefondernas andel 
minskade till 6 (10) procent. 
 
Neonet har kunder i närmare 25 länder. Intäkter 
fördelade utifrån kundernas geografiska hemvist visar 
att nordamerikanska kunder står för 17 (33) procent, 
och nordiska kunder för 24 (20) procent. Kunder från 
övriga Europa står för mer än hälften av intäkterna, 59 
(47) procent. 
 
Fördelat per marknadsplats representerade handel på 
nordiska marknadsplatser 23 (21) procent, övriga 
europeiska 49 (55) procent, nordamerikanska 24 (20) 
procent samt börserna i Asien och Australien 4 (4) 
procent av transaktionsintäkterna. 
 
Produktutveckling  
Neonet utvecklar ständigt den tekniska infrastrukturen 
för att tillhandahålla en så effektiv service som möjligt. 
Under kvartalet har prestandan och hastigheten för 
marknadsdata förbättrats. Neonets plattform har också 
kopplats upp mot NASDAQ OMXs nya system INET 
Nordic och uppgraderingar avseende SIX/VIX har 
genomförts. Dessutom har Deutsche Börses ’Xetra 
Enhanced Trading Solution’ lagts till Neonets 
handelssystem. 
 
Intäkter 
De totala rörelseintäkterna minskade med 20 procent till 
105,7 (132,3) Mkr. Transaktionsintäkterna, vilka utgörs 
av courtage på genomförda kundaffärer, minskade med 
24 procent och uppgick till 90,3 (119,6) Mkr. 
 
Bland övriga intäkter inräknas licensintäkter från 
Neonets teknologiförsäljning. Licensintäkterna uppgick 
till 14,7 (10,6) Mkr, en ökning med 39 procent. Rest-
erande del av övriga intäkter uppgick till 0,7 (2,1) Mkr. 
 
Transaktionsmarginal  
Neonets transaktionsmarginal uppgick till 39 (31) 
procent. Transaktionsmarginalen har ökat fem kvartal i 
rad. Transaktionsmarginalen påverkas bland annat av 
andelen affärer som gått via MTF:er, noterade bolags 
marknadsvärden samt kundernas handelsmönster. 
Även avgiftssänkningar och omförhandlingar med 
börser och andra marknadsaktörer har inverkan på 
marginalen. 
 
Kostnader  
Personal- och övriga rörelsekostnader uppgick till 
-62,2 (-48,9) Mkr. Av periodens kostnader avser 
12,5 Mkr externa kostnader i samband med 
uppköpserbjudandet från Orc Software.  
 
Räntenetto 
Räntenettot uppgick till -0,6 (1,2) Mkr, bestående av 
ränteintäkter 0,7 Mkr och räntekostnader -1,3 Mkr. 
Räntekostnaderna hänförs till lån som upptas vid 
förseningar i leverans eller betalning av aktieaffärer. 

Lånen har till syfte att eliminera fördröjningar i 
avvecklingen av aktieaffärer.  
 
Resultat 
Koncernens resultat före netto av finansiella 
transaktioner och avskrivningar (EBITDA) uppgick till -
12,0 (1,1) Mkr, vilket innebär en rörelsemarginal på -
11 (1) procent.  
 
Resultat efter skatt uppgick till -14,1 (-6,6) Mkr och 
resultat per aktie till -0,22 (-0,10) kr.  
 
Kassaflöde 
Det underliggande kassaflödet uppgick -16,3 (-2,8) Mkr. 
 
Investeringar 
Neonet investerar löpande i infrastruktur för fortsatt 
breddat kunderbjudande. Investeringar i 
systemutveckling och inköp av program- och hårdvara 
uppgick till 8,6 (8,7) Mkr. Investeringarnas storlek i 
förhållande till de totala rörelseintäkterna uppgick till 
8 (7) procent. Bland anläggningstillgångarna finns inga 
pågående utvecklingsprojekt för vilka avskrivningar 
ännu inte påbörjats.  
 
Medarbetare och organisation 
Neonet har medarbetare och säljrepresentation i 
Sverige, USA, Storbritannien, Italien och Tyskland. 
Genomsnittligt antal heltidstjänster under perioden 
uppgick till 120 (128). Antalet heltidstjänster var vid 
periodens utgång 122 (131 i slutet av 2009).  
 
Likviditet och finansiell ställning 
Per den 31 mars uppgick Neonets kapitalbas till 
136,8 (184,1) Mkr och kapitalkravet till 54,1 (60,3) Mkr, 
vilket ger en kapitaltäckningskvot på 2,5 (3,0). Neonet 
uppfyller kraven som ställs i kapitaltäckningsreglerna 
Basel 2. För ytterligare information om Neonets 
kapitaltäckning se www.neonet.com. 
 
Neonet-koncernens likvida medel nyttjas kontinuerligt i 
rörelsen för att säkerställa och finansiera tillfälliga 
innehav av förmedlade aktieposter.  
Per den 31 mars uppgick de kortfristigt likvida 
nettotillgångarna till 148,9 (287,0) Mkr, vilket är 
bankmedel justerat för fordringar och skulder i 
avvecklingsprocessen. 
 

 31 mar 31 mar 31 dec 
 2010 2009 2009 
Belåningsbara 
statsskuldförbindelser 46,1 91,9 51,0 
Utlåning till 
kreditinstitut 151,8 269,8 118,4 
Obligationer och 
andra räntebärande 
värdepapper 72,8 98,5 72,3 
Fondlikvidfordringar, 
netto 73,1 174,1 36,3 
Skulder till 
kreditinstitut -62,4 -119,2 -20,5 
Värdepapperslån -102,4 -193,1 -75,0 
Nettokassa 179,0 322,0 182,5 
Övriga poster -30,1 -35,0 -21,2 
Kortfristigt likvida 
nettotillgångar 148,9 287,0 161,3 
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Svängningar i summan bankmedel är en följd av 
variationer i storleken på de aktieaffärer som vid 
bokslutstillfället inte är fullt avvecklade.  
 
Övrig förändring av nettokassan under kvartalet härrör 
sig till normala svängningar i balansräkningens 
fordringar och skulder. 
 
Koncernens egna kapital uppgick till 280,4 (310,4) Mkr. 
Eget kapital per aktie uppgick till 4,31 (4,77) kr. 
Koncernens soliditet uppgick till 51 (37) procent.  
 
Risker och osäkerhetsfaktorer 
Neonet är exponerad för en begränsad risk i sin 
verksamhet då bolaget enbart handlar på uppdrag av 
kund och aldrig för egen räkning. Den risk som uppstår i 
mäklarverksamheten hanteras genom väl beprövade 
riskmodeller och policies där varje kund måste 
genomgå en kreditprövning innan de tillåts börja handla 
genom Neonet.  
 
De risker som Neonets verksamhet dagligen medför 
mäts, kontrolleras och vid behov åtgärdas för att skydda 
företagets kapital och anseende. De sätt på vilka 
Neonet identifierar, följer upp och hanterar dessa risker 
utgör en central del av verksamheten. En utförlig 
beskrivning av koncernens riskexponering och 
riskhantering ges i Not 1 i årsredovisningen för år 2009. 
 
Marknad och utsikter  
Marknaden för teknologi och tjänster för avancerad 
handel med finansiella instrument karaktäriseras av 
stark tillväxt och hög förändringstakt. Detta skapar stora 
utvecklingsmöjligheter framför allt för etablerade 
leverantörer. Samtidigt ställs allt högre krav på 
leverantörerna att kontinuerligt utveckla sitt erbjudande 
för att bibehålla konkurrenskraften. Kunderna kräver 
förbättrad prestanda, tillgång till fler marknader, mer 
anpassade verktyg för handel som till exempel smart 
order routing , algoritmer och stöd för automatiserad 
handel samt möjlighet att handla fler tillgångsklasser. 
Utvecklingen ökar också efterfrågan på integrerade 
lösningar för aktie- och derivathandel. Dessutom 
efterfrågar kunderna allt oftare alternativa 
leveransmodeller av lösningarna i tillägg till licensiering; 
dels i form av teknologi som en tjänst (s.k. driftade 
teknologilösningar), dels teknologi integrerat med en 
transaktionstjänst . Sammantaget ställer detta mycket 
höga krav på utveckling och produkterbjudande för 
aktörer som avser att vara ledande i denna marknad.  
 
Samgåendet med Orc Software 
Syftet med samgåendet med Orc Software är att skapa 
en ledande global aktör inom teknologi och tjänster för 
både traditionell och avancerad handel med finansiella 
instrument. Orc Software och Neonet är båda ledande 
teknologileverantörer till finansmarknadens aktörer 
inom sina respektive nischer. Verksamheterna 
kompletterar varandra väl vad gäller marknad och 
produkterbjudande. Orc Softwares teknologi är 
fokuserad på avancerad handel med derivat medan 
Neonets erbjudande är fokuserat på handel med 
traditionella aktieinstrument. Samgåendet förväntas 
skapa ett bolag som kan erbjuda konkurrenskraftiga 
tekniska lösningar, transaktionstjänster och support för 

avancerad handel med derivat och aktier. Det nya 
bolaget kommer att kunna erbjuda sina kunder ett 
omfattande teknologierbjudande och ett 
transaktionsnätverk som innefattar tillgång till världens 
ledande börser samt även access till alternativa 
marknadsplatser som till exempel så kallade MTF:er 
och dark pools .  
 
Utdelning 
Styrelsen har föreslagit årsstämman att bolaget inte 
skall genomföra någon utdelning för 2009. 
 
Moderbolaget 
I moderbolaget bedrivs verksamhet inom vissa 
övergripande funktioner såsom koncernledning, finans 
samt investerarrelationer och kommunikation. 
 
Moderbolaget redovisar en nettoomsättning om 
0,4 (0,3) Mkr bestående av fakturering till dotterbolag. 
Resultat före skatt uppgick till -15,8 (0,0) Mkr.  
 
Moderbolagets egna kapital uppgick till 217,9 Mkr 
(233,6 Mkr vid årets början). I moderbolaget har inga 
investeringar gjorts under året. De likvida tillgångarna 
uppgick per 31 mars till 0,4 Mkr (0,7 Mkr vid årets 
början). 
 
Årsstämma 2010 
Årsstämma 2010 hålls onsdagen den 28 april 2010 
klockan 15.00 i lokalen ”Spårvagnen” i 
Spårvagnshallarna, Birger Jarlsgatan 57 A i Stockholm. 
 
Årsredovisning 
Årsredovisningen finns tillgänglig på Neonets kontor 
och webbsida, www.neonet.com. 
 
Valberedning 
Till valberedning inför årsstämma 2010 har utsetts Hans 
Karlsson, Staffan Persson och Peter Lindell 
(ordförande). Mer information finns på 
www.neonet.com. 
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FINANSIELL UTVECKLING I SAMMANDRAG  
      
Resultaträkning, Mkr jan-mar jan-mar apr 2009- apr 2008- jan - dec 

 2010 2009 mar 2010 mar 2009 2009 
      
Transaktionsintäkter 90,3 119,6 420,5 615,0 449,8 
Licensintäkter 14,7 10,6 57,7 32,4 53,6 
Övriga rörelseintäkter 0,7 2,1 3,7 13,9 5,1 
Totala rörelseintäkter 105,7 132,3 481,9 661,3 508,5 
      
Rörelseresultat före netto finansiella 
transaktioner och avskrivningar (EBITDA) -12,0 1,0 3,0 36,7 16,0 
Rörelsemarginal (EBITDA) -11% 1% 1% 6% 3% 
Resultat före skatt -19,9 -9,7 -35,4 0,4 -25,2 
Resultat efter skatt -14,1 -6,6 -25,2 0,2 -17,7 
 
Underliggande kassaflöde, Mkr1)      
Resultat efter skatt -14,1 -6,6 -25,2 0,2 -17,7 
Återläggning av avskrivningar 6,4 12,5 34,6 46,1 40,7 
Investering i systemutveckling och hårdvara -8,6 -8,7 -34,5 -43,0 -34,1 
Summa underliggande kassaflöde -16,3 -2,8 -25,1 3,3 -11,1 
      

Nettokassa  179,0 322,0 179,0 322,0 182,5 

Kortfristigt likvida nettotillgångar2) 148,9 287,0 148,9 287,0 161,3 
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1) Det underliggande kassaflödet består av summan av: 
Resultat efter skatt exklusive avskrivningar, investeringar i 
materiella och immateriella anläggningstillgångar samt 
amorteringar. 
 
Notera att definitionen för underliggande kassaflöde har 
ändrats fr o m 1 januari 2009. Notera även att utdelningar och 
liknade värdeöverföringar till aktieägarna inte ingår i det 
underliggande kassaflödet. 
 
 
2) För definition av Kortfristigt likvida nettotillgångar se 
beskrivning under rubrik Likviditet och finansiell ställning. 
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RÄKENSKAPER I SAMMANDRAG 
 
Koncernens rapport över totalresultatet 
 
 
Koncernens resultaträkning, Mkr      
 jan-mar jan-mar apr 2009- apr 2008- jan - dec 
 2010 2009 mar 2010 mar 2009 2009 
      
Transaktionsintäkter 90,3 119,6 420,5 615,0 449,8 
Transaktionskostnader -55,5 -82,4 -266,6 -416,0 -293,5 
Transaktionsnetto 34,8 37,2 153,9 199,0 156,3 
      
Övriga rörelseintäkter 15,4 12,7 61,4 46,3 58,7 
Övriga rörelsekostnader -38,4 -25,4 -122,4 -104,4 -109,4 
Personalkostnader -23,8 -23,5 -89,9 -104,2 -89,6 
Netto av finansiella transaktioner -0,9 0,6 -2,7 5,6 -1,2 
      
Avskrivningar  -6,4 -12,5 -34,6 -46,1 -40,7 
      
Ränteintäkter 0,7 2,9 4,0 23,8 6,2 
Räntekostnader -1,3 -1,7 -5,1 -19,6 -5,5 
Räntenetto -0,6 1,2 -1,1 4,2 0,7 
      
Resultat före skatt -19,9 -9,7 -35,4 0,4 -25,2 
Skatt 5,8 3,1 10,2 -0,2 7,5 
Resultat efter skatt -14,1 -6,6 -25,2 0,2 -17,7 
      
      
      
      
      
      
Övrigt totalresultat 1)      
Valutakursdifferenser  0,3 3,3 -5,3 13,8 -2,3 
Avveckling av dotterbolag - - 0,2 - 0,2 
Skatt hänförlig till poster i övrigt totalresultat 0,0 -0,2 0,3 -0,9 0,1 
Periodens totalresultat -13,8 -3,5 -30,0 13,1 -19,7 

      
Resultat per aktie, kr -0,22 -0,10 -0,39 0,00 -0,27 
Resultat per aktie efter utspädning, kr -0,22 -0,10 -0,39 0,00 -0,27 
Antal aktier, tusental 65 066 65 066 65 066 65 066 65 066 
Genomsnittligt antal aktier, tusental 65 066 65 066 65 066 65 066 65 066 
Genomsnittligt antal aktier efter utspädning, 
tusental 65 066 65 066 65 066 65 066 65 066 
 
 
1) Under Övrigt totalresultat redovisas transaktioner som tidigare enbart redovisats i eget kapital. 
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RÄKENSKAPER I SAMMANDRAG  
Koncernens balansräkning, Mkr 2010-03-31 2009-03-31 2009-12-31 
TILLGÅNGAR    
Kassa 0,0 0,0 0,0 
Belåningsbara statsskuldförbindelser 46,1 91,9 51,0 
Utlåning till kreditinstitut 151,8 269,8 118,4 
Obligationer och andra räntebärande värdepapper 72,8 98,5 72,3 
Aktier och andelar 11,0 8,0 11,0 
Immateriella anläggningstillgångar 53,4 48,6 49,7 
Goodwill 78,2 77,7 78,2 
Materiella anläggningstillgångar 18,3 23,7 19,8 
Skattefordran 3,7 - - 
Uppskjuten skattefordran 12,0 - 6,2 
Fondlikvidfordringar netto 73,1 174,1 36,3 
Övriga tillgångar 23,8 42,3 32,5 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 7,7 6,7 8,7 
Summa tillgångar 551,9 841,3 484,1 
    
SKULDER OCH EGET KAPITAL    
Skulder till kreditinstitut 62,4 119,2 20,5 
Värdepapperslån 102,4 193,1 75,0 
Skatteskuld - 13,5 8,3 
Uppskjuten skatteskuld 7,7 - 7,7 
Övriga skulder 65,0 89,4 43,0 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 34,0 44,1 35,4 
Efterställda skulder - 71,6 - 
Eget kapital 280,4 310,4 294,2 
Summa skulder och eget kapital 551,9 841,3 484,1 
    
Poster inom linjen    
Spärrade medel som ingår i fondlikvidfordringar 62,4 119,2 20,5 
Övriga spärrade medel 229,0 426,1 221,5 
Företagsinteckningar - 15,0 - 
    
Koncernens kassaflödesanalys, Mkr jan-mar 2010 jan-mar 2009 jan-dec 2009 
    
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar 
i den löpande verksamhetens tillgångar och skulder -12,6 -4,2 15,7 
Kassaflöde från den löpande verksamhetens tillgångar och 
skulder 20,3 -1,5 -58,0 
Kassaflöde från den löpande verksamheten, hänförligt till 
avveckling av för kunders räkning gjorda aktietransaktioner 1) 32,5 16,1 -66,4 
Kassaflöde från investeringsverksamheten:  

- finansiella anläggnings- och placeringstillgångar 
- övriga anläggningstillgångar 

4,4 
-8,6 

-53,6 
-8,7 

10,6 
-34,1 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten - - -71,6 
Periodens kassaflöde 36,0 -51,9 -203,8 
    
Likvida medel vid årets början 2) 118,4 319,1 319,0 
Omräkningsdifferens i likvida medel 2,6 2,6 3,2 
Likvida medel vid periodens slut 2) 151,8 269,8 118,4 
 
1)  Kassaflöde hänförligt till avveckling av för kunders räkning gjorda värdepapperstransaktioner varierar kraftigt från period till period 
beroende på balansdagens situation med avseende på avvecklingspositioner. 
2)  Begreppet likvida medel i kassaflödesanalysen avser enbart kassa och utlåning till kreditinstitut, dvs bankmedel. 
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Förändring av koncernens eget kapital 

Januari-mars 2010, Mkr Aktiekapital 

Övrigt 
tillskjutet 

kapital Reserver 
Balanserat 

resultat 
Summa eget 

kapital 
Ingående balans 2010-01-01 3,3 295,9 -1,7 -3,3 294,2 
Summa transaktioner med 
aktieägare - - - - - 
Omklassificering - - -1,0 1,0 - 
Periodens totalresultat - - 0,3 -14,1 -13,8 
Utgående balans 2010-03-31 3,3 295,9 -2,4 -16,4 280,4 
      
      

Januari-mars 2009, Mkr Aktiekapital 

Övrigt 
tillskjutet 

kapital Reserver 
Balanserat 

resultat 
Summa eget 

kapital 
Ingående balans 2009-01-01 3,3 292,2 0,5 17,9 313,9 
Summa transaktioner med 
aktieägare - - - - - 
Periodens totalresultat - - 3,1 -6,6 -3,5 
Utgående balans 2009-03-31 3,3 292,2 3,6 11,3 310,4 
      
      

Januari-december 2009, Mkr Aktiekapital 

Övrigt 
tillskjutet 

kapital Reserver 
Balanserat 

resultat 
Summa eget 

kapital 
Ingående balans 2009-01-01 3,3 292,2 0,5 17,9 313,9 
Summa transaktioner med 
aktieägare - - - - - 
Omklassificering - 3,7 - -3,7 - 
Periodens totalresultat - - -2,2 -17,5 -19,7 
Utgående balans 2009-12-31 3,3 295,9 -1,7 -3,3 294, 2 
      
 
Ackumulerade omräkningsdifferenser var per den 31 mars 2010 -2,4 (-1,7) Mkr. 
 
MODERBOLAGETS RÄKENSKAPER 
 
Moderbolagets resultaträkning, Mkr    
 jan-mar jan-mar jan-dec 
 2010 2009 2009 
Rörelsens intäkter 0,4 0,3 1,3 
Rörelsens kostnader -16,4 -3,4 -16,9 
Rörelseresultat  -16,0 -3,1 -15,6 
Finansiella poster 0,2 3,1 15,7 
Resultat efter finansiella poster -15,8 0,0 0,1 
Skatt 4,1 0,0 2,4 

Resultat efter skatt -11,7 0,0 2,5 
 

Moderbolagets balansräkning, Mkr    
    
TILLGÅNGAR 2010-03-31  2009-12-31 
Anläggningstillgångar 209,6  209,5 
Omsättningstillgångar 34,2  33,8 
Summa tillgångar 243,8  243,3 
    
EGET KAPITAL OCH SKULDER    
Eget kapital 217,9  233,6 
Långfristiga skulder -  - 
Kortfristiga skulder 25,9  9,7 
Summa eget kapital och skulder 243,8  243,3 
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Redovisningsprinciper 
Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med 
IAS 34 Interim Financial Reporting.  
 
Neonetkoncernen tillämpar internationella 
redovisningsstandarder, International Financial 
Reporting Standards (IFRS), i enlighet med EU:s 
förordning, årsredovisningslagen i kreditinstitut och 
värdepappersbolag (ÅRKL) samt Finansinspektionens 
föreskrifter.  
 
Bolaget tillämpar samma redovisningsprinciper, 
definitioner avseende nyckeltal och beräkningsmetoder 
som i den senaste årsredovisningen. 
  
Moderbolaget tillämpar Årsredovisningslagen och 
RFR 2.3 Redovisning för juridiska personer. 
 
Ett antal nya och ändrade standarder och tolkningar 
tillämpas fr o m 2010. Ingen av dessa bedöms ha 
någon större inverkan på bolagets finansiella rapporter 
eller finansiella ställning. 

 
Bolaget tillämpar i övrigt samma redovisningsprinciper, 
definitioner avseende nyckeltal och beräkningsgrunder 
som i den senaste årsredovisningen. 
 
Delårsrapporten ger en rättvisande översikt av 
koncernens och moderbolagets verksamhet, ställning 
och resultat samt beskriver väsentliga risker och 
osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag 
som ingår i koncernen ställs inför. 
 
Stockholm den 28 april 2010 
 
Neonet AB (publ) 
 
 
Thomas Bill 
Verkställande direktör 
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Granskningsrapport 
Vi har utfört en översiktlig granskning av delårs-
rapporten för Neonet AB (publ) per den 31 mars 2010 
och för perioden 1 januari 2009 till 31 mars 2010. Det är 
styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret 
för att upprätta och presentera denna delårsrapport i 
enlighet med IAS 34 och Årsredovisningslagen för 
moderbolaget och Lag om årsredovisning i kreditinstitut 
och värdepappersbolag för koncernen. Vårt ansvar är 
att uttala en slutsats om denna delårsrapport grundad 
på vår översiktliga granskning. 
 
Vi har utfört vår översiktliga granskning i enlighet med 
Standard för översiktlig granskning SÖG 2410 
Översiktlig granskning av finansiell delårsinformation 
utförd av företagets valda revisor. En översiktlig 
granskning består av att göra förfrågningar, i första 
hand till personer som är ansvariga för finansiella frågor 
och redovisningsfrågor, att utföra analytisk granskning 
och att vidta andra översiktliga granskningsåtgärder. En 
översiktlig granskning har en annan inriktning och en 
betydligt mindre omfattning jämfört med den inriktning 
och omfattning som en revision enligt Revisions-
standard i Sverige RS och god revisionssed i övrigt har. 
De granskningsåtgärder som vidtas vid en översiktlig 
granskning gör det inte möjligt för oss att skaffa oss en 
sådan säkerhet att vi blir medvetna om alla viktiga 
omständigheter som skulle kunna ha blivit identifierade 
om en revision utförts. Den uttalade slutsatsen grundad  

på en översiktlig granskning har därför inte den 
säkerhet som en uttalad slutsats grundad på en revision 
har. 
 
Grundat på vår översiktliga granskning har det inte 
kommit fram några omständigheter som ger oss 
anledning att anse att delårsrapporten inte, i allt 
väsentligt, är upprättad i enlighet med IAS 34, 
Årsredovisningslagen för moderbolaget och Lagen om 
årsredovisning i kreditinstitut och värdepappersbolag för 
koncernen. 
 
Stockholm den 28 april 2010 
 
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB 
 
Bodil Björk, auktoriserad revisor 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Denna information är sådan som Neonet ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med 
finansiella instrument. 
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